
 
Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Riachuelo 
CNPJ: 24.365.660/0001-34 

Av. Luiz de Gonzaga Cavalcanti – Centro, Riachuelo/RN CEP 59470-000 

Av. Luiz de Gonzaga Cavalcanti – Centro, Riachuelo/RN CEP 59470-000 

E-mail: camarariachuelorn@gmail.com 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 008/2024 
 

Processo Administrativo n°: 008/2024 
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN. 

 

Contratado(a): CAVALCANTE & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ Nº 10.655.938/0001-01. 

 

Endereço: Avenida das Fronteiras, 65, Loja 07 - Conj Igapó - Natal/RN CEP 59.104-345.  

 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, utensílios de cozinha e material de limpeza para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Riachuelo/RN. 
 
Valor Global: R$ 12.407,39 (Doze mil, quatrocentos e sete reais e trinta e nove centavos).  
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 003/2024 
 
Dotação orçamentária:  
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO 
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL 
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
Categoria: 3.3.90.40 - MATERIAL DE CONSUMO 
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS  
OBS: Orçamento para o exercício de 2024. 
 

Vigência: 18/03/2024 à 18/03/2025 

 

Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores. 

 

Assinaturas:  

Pela Contratante, GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS (Presidente da Câmara). 
Pela Contratada, FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR 


